CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2017
(Do Sr. Wilson Filho)

Requer a reconstituição de
Propostas de Fiscalização e
Controle

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, conforme art. 106 do Regimento

Interno desta Casa, a reconstituição das Propostas de Fiscalização e Controle,

conforme consta no quadro abaixo:

PFC nº Autor

70/2009 Deputado Eduardo Cunha

37/2011 Deputado Mendonça Filho

55/2011 Deputado Mendonça Filho

    Sala das Sessões, em         de abril de 2017.

Deputado WILSON FILHO
Presidente